Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 49»
Приказ
	31.08.2015.                                                                                                              № 212

Об утверждении положения об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с решением общего собрания работников образовательного учреждения, руководствуясь ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Правилами оказания платных образовательных услуг, утв. постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 № 706, уставом МБОУ «СОШ № 49»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
 Утвердить Положение об оказании платных образовательных услуг МБОУ «СОШ № 49»
2.
Опубликовать положение об оказании платных образовательных услуг МБОУ «СОШ № 49» на сайте МБОУ «СОШ № 49» http//school49-kem.ucoz.ru, а также на информационных стендах в местах осуществления образовательной деятельности
3.
Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 49»

И.Ю. Шаломенцева